UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 486 /QĐ-SXD

Lai Châu, ngày 30  tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác Hỗ trợ thực hiện

nhiệm vụ chuyên môn tại UBND cấp xã

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2025 quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 43/2025/QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2025 của

UBND tỉnh Lai Châu về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Xây dựng tỉnh Lai Châu;

Thực hiện Công văn số 5692/UBND-TH ngày 24 tháng 9 năm 2025 của

UBND tỉnh Lai Châu về việc tăng cường, đảm bảo nhân sự cấp xã;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Xây dựng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác Hỗ trợ thực hiện nhiệm vụ chuyên môn tại

các xã trên địa bàn tỉnh Lai Châu (sau đây gọi là Tổ công tác) gồm các ông (bà)

có tên sau:

(Có Danh sách kèm theo)

Điều 2.  Tổ công tác có nhiệm vụ hỗ trợ Ủy ban nhân dân các xã trong thực

hiện nhiệm vụ chuyên môn thuộc lĩnh vực xây dựng; trực tiếp hướng dẫn, chuyên

môn, nghiệp vụ cho đội ngũ công chức cấp xã. Thời gian từ ngày 01/10/2025 đến

hết ngày 31/12/2025.

Định kỳ thứ 6 hàng tuần, Tổ công tác tổng hợp báo cáo kết quả gửi Giám

đốc Sở Xây dựng để báo cáo UBND tỉnh (qua Sở Nội vụ)

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Sở;

Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở và các cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

- UBND các xã;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Vinh

DANH SÁCH

Thành viên Tổ công tác Hỗ trợ thực hiện nhiệm vụ chuyên môn tại UBND cấp xã

(Kèm theo Quyết định số 486/QĐ-SXD 30/9/2025 của Sở Xây dựng)

1. Tổ trưởng

Ông Tạ Đức Hùng, Phó Giám đốc Sở.

2. Các Tổ phó

- Ông Nguyễn Hải Trung, Chánh Văn phòng Sở - Tổ phó Thường trực;

- Ông Lê Quốc Khánh, Trưởng phòng Quy hoạch - Kiến trúc và Nhà ở;

- Ông Nguyễn Đại Thành, Trưởng phòng Quản lý hoạt động xây dựng;

- Ông Trần Viết Hiển, Trưởng phòng Quản lý kết cấu hạ tầng;

- Ông Nguyễn Thanh Đoàn, Trưởng phòng Kinh tế và Vật liệu xây dựng;

- Ông Lê Anh Xuân, Trưởng phòng Quản lý vận tải.

3. Các thành viên

- Ông Lê Văn Thực, Phó Trưởng phòng Quản lý hoạt động xây dựng;

- Ông Hà Huy Thái, Phó Trưởng phòng Quản lý kết cấu hạ tầng;

- Ông Ngô Tiến Bốn, Phó Trưởng phòng Quy hoạch - Kiến trúc và Nhà ở;

- Ông Ngô Minh Tuấn, Chuyên viên phòng Quản lý hoạt động xây dựng;

- Ông Lưu Xuân Quang, Chuyên viên phòng Quản lý hoạt động xây dựng;

- Ông Vũ Đình Đức, Chuyên viên phòng Quản lý hoạt động xây dựng;

- Ông Võ Hữu Bính, Chuyên viên phòng Quản lý hoạt động xây dựng;

- Ông Bùi Toàn Thắng, Chuyên viên phòng Quản lý kết cấu hạ tầng;

- Ông Nguyễn Thành Trung, Chuyên viên phòng Quản lý kết cấu hạ tầng;

- Bà Lương Ánh Tuyết, Chuyên viên phòng Quản lý kết cấu hạ tầng;

- Ông Lò Văn Quản, Chuyên viên phòng Quản lý kết cấu hạ tầng;

- Ông Nguyễn Thành Chung, Chuyên viên Quy hoạch - Kiến trúc và Nhà ở;

- Ông Sìn Thanh Bình, Chuyên viên Quy hoạch - Kiến trúc và Nhà ở;

- Ông Bùi Văn Trí, Chuyên viên Quy hoạch - Kiến trúc và Nhà ở;

- Ông Đinh Ngọc Minh, Chuyên viên Quy hoạch - Kiến trúc và Nhà ở;

- Ông Nguyễn Văn Ngọc, Chuyên viên phòng Kinh tế và Vật liệu xây dựng;

- Ông Nguyễn Văn Tiến, Chuyên viên phòng Kinh tế và Vật liệu xây dựng;

- Ông Lê Danh Thìn, Chuyên viên phòng Kinh tế và Vật liệu xây dựng;

- Bà Mùa Thị Thương, Chuyên viên phòng Quản lý hoạt động xây dựng.

(Tổng số 26 người)

		2025-10-02T15:24:17+0700

		2025-10-02T15:27:14+0700

		2025-10-02T15:27:14+0700